

ZMĚNOVÝ LIST																																																																			
NPÚ, ÚOP v Olomouci – výstavba depozitního skladu a technického zázemí s fotovoltaickou elektrárnou																																																																			
reg.č.stavby:	134V131000249	číslo ZL:	33																																																																
smlouva:	NPU-391/68747/2024																																																																		
objednatel:	Národní památkový ústav, IČ: 75032333																																																																		
zhotovitel:	KAMI - BBP group, IČO: 05264758																																																																		
název ZL:	Přeložka elektro rozvaděčů a přípojek																																																																		
předmět změny: Nezbytné vrácení rozvaděčů a přípojek k nim k nové budově. Přílfe s měřením odebrané elektrické energie byly před zahájením demolice provizorně přemístěny dále od objektu. Nyní budou vráceny zpět k štitové stěně nové budovy, přčemž bude sjednocen jejich vzhled instalací nového rozvaděče. zdůvodnění nezbytnosti změny (havárie, požadavek OPP, technické důvody atp.): Je nutné uvést provizorní přeložky do finálního stavu a uspořádat rozvaděče i přípojky k nim k nové budově. zdůvodnění příčin event. nepředvídatelnosti změny: Práce souvisí s předchozím vymístěním rozvaděčů kvůli bezpečnému provedení demolice starého skladu. zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání: Jedná se o změnu, kterou není možné dodatečně technicky oddělit od původní VZ, protože práce popsané v tomto změnovém listu přímo souvisí s pracemi původní zakázky, jsou spolu provázané, jejich neprovedení by zmařilo účel této investice. Samostatné zadání by bylo z hlediska organizace stavby i finančních nákladů nelogické a neefektivní a z technicko-organizačních důvodů nemožné. Vícepráce nelze oddělit a samostatně zadat.																																																																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>vliv na cenu díla:</th> <th>NE</th> <th>rozpočet:</th> <th>méněpráce</th> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td>NE</td> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td></td> <td></td> <td>cena:</td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>bez DPH</td> <td>0,00 Kč</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>21%DPH</td> <td>0,00 Kč</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>celkem</td> <td>0,00 Kč</td> </tr> <tr> <td>vliv na cenu díla:</td> <td>ANO</td> <td>rozpočet:</td> <td>vícepráce</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td>ANO</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>cena:</td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>bez DPH</td> <td>118 093,03 Kč</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>21%DPH</td> <td>24 799,54 Kč</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>celkem</td> <td>142 892,57 Kč</td> </tr> <tr> <td>CELKOVÁ BILANCE MĚNĚPRACÍ A VÍCEPRACÍ</td> <td></td> <td>cena:</td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>bez DPH</td> <td>118 093,03 Kč</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>21%DPH</td> <td>24 799,54 Kč</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>celkem</td> <td>142 892,57 Kč</td> </tr> </tbody> </table>				vliv na cenu díla:	NE	rozpočet:	méněpráce				NE			cena:				bez DPH	0,00 Kč			21%DPH	0,00 Kč			celkem	0,00 Kč	vliv na cenu díla:	ANO	rozpočet:	vícepráce				ANO			cena:				bez DPH	118 093,03 Kč			21%DPH	24 799,54 Kč			celkem	142 892,57 Kč	CELKOVÁ BILANCE MĚNĚPRACÍ A VÍCEPRACÍ		cena:				bez DPH	118 093,03 Kč			21%DPH	24 799,54 Kč			celkem	142 892,57 Kč
vliv na cenu díla:	NE	rozpočet:	méněpráce																																																																
			NE																																																																
		cena:																																																																	
		bez DPH	0,00 Kč																																																																
		21%DPH	0,00 Kč																																																																
		celkem	0,00 Kč																																																																
vliv na cenu díla:	ANO	rozpočet:	vícepráce																																																																
			ANO																																																																
		cena:																																																																	
		bez DPH	118 093,03 Kč																																																																
		21%DPH	24 799,54 Kč																																																																
		celkem	142 892,57 Kč																																																																
CELKOVÁ BILANCE MĚNĚPRACÍ A VÍCEPRACÍ		cena:																																																																	
		bez DPH	118 093,03 Kč																																																																
		21%DPH	24 799,54 Kč																																																																
		celkem	142 892,57 Kč																																																																
vliv na termín dokončení: Rozsah víceprací nemá vliv termín dokončení. jiné vlivy (na změnu PD apod.):																																																																			
přílohy : Změnový rozpočet																																																																			
podpis zhotovitele:			Datum																																																																
podpis projektanta :			Datum																																																																
podpis TDS :			Datum																																																																
podpis objednatele:			Datum																																																																
			číslo ZL:																																																																
			33																																																																
Vyřídění Projektanta Se změnami navrženými v tomto změnovém listě souhlasím.																																																																			
Vyřídění TDS Se změnami navrženými v tomto změnovém listě souhlasím.																																																																			
Vyřídění objednatele Se změnami navrženými v tomto změnovém listě souhlasím.																																																																			
Další vyřídění																																																																			

SOUPIS PRACÍ

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

Stavba:
Depozitní sklad Olomouc

Objekt:

Soupis:
ZL 33 - Přeložky elektrorozvaděčů na původní místo

Místo: Datum: 25.09.2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 118 093,03

D M Práce a dodávky M 42 586,63

D 21-M Elektromontáže 42 586,63

5	K	210100154	Ukončení kabelů smršťovací koncovkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 4x120 mm2	kus	2,000	907,00	1 814,00
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/210100154

3	K	210100252	Ukončení kabelů smršťovací koncovkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 4x25 mm2	kus	7,000	307,00	2 149,00
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/210100252

36	K	210190003	montáž a zapojení ES112/NKP7P+200	ks	1,000	2 750,00	2 750,00
----	---	-----------	-----------------------------------	----	-------	----------	----------

37	M	00856	rozvaděč ES112/NKP7P+200	ks	1,000	26 500,00	26 500,00
----	---	-------	--------------------------	----	-------	-----------	-----------

32	K	210555236	montáž kab. spojky AYKY 4x16mm	ks	2,000	517,50	1 035,00
----	---	-----------	--------------------------------	----	-------	--------	----------

33	M	00236	kab. spojka AYKY 4x16mm kompl.	ks	2,000	479,42	958,84
----	---	-------	--------------------------------	----	-------	--------	--------

34	K	210555237	montáž kab. spojky AYKY 4x25mm	ks	1,000	534,75	534,75
----	---	-----------	--------------------------------	----	-------	--------	--------

35	M	00237	kab. spojka AYKY 4x25mm kompl.	ks	1,000	494,64	494,64
----	---	-------	--------------------------------	----	-------	--------	--------

27	K	210902111	Montáž kabelu Al do 1 kV plného nebo laněného kulatého žíly 4x16 mm2 (např. AYKY) bez ukončení uloženého pevně	m	32,000	59,50	1 904,00
----	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/210902111

29	M	34113079	kabel silový jádro Al izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-AYKY) 4x16mm2	m	32,000	59,40	1 900,80
----	---	----------	--	---	--------	-------	----------

30	K	210902112	Montáž kabelu Al do 1 kV plného nebo laněného kulatého žíly 4x25 mm2 (např. AYKY) bez ukončení uloženého pevně	m	16,000	65,70	1 051,20
----	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/210902112

31	M	34113120	kabel silový jádro Al izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-AYKY) 4x25mm2	m	16,000	93,40	1 494,40
----	---	----------	--	---	--------	-------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 75 506,40

D D7 Ostatní 28 211,00

7	K	210555458	demontáž + montáž rozvaděče ČEZ	ks	1,000	8 625,00	8 625,00
---	---	-----------	---------------------------------	----	-------	----------	----------

8	K	210555459	demontáž + montáž ER NPÚ	ks	1,000	2 970,00	2 970,00
---	---	-----------	--------------------------	----	-------	----------	----------

9	K	210555460	demontáž + montáž ER povodí	ks	1,000	2 304,00	2 304,00
---	---	-----------	-----------------------------	----	-------	----------	----------

10	K	210555461	demontáž + montáž ER kanalizace	ks	1,000	2 580,00	2 580,00
----	---	-----------	---------------------------------	----	-------	----------	----------

11	K	210810109	demontáž + montáž CYKY-CYKYm 4Bx25 mm2	m	6,000	120,00	720,00
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

12	K	210855456	zjištění stavu distribuční sítě	ks	1,000	1 068,00	1 068,00
----	---	-----------	---------------------------------	----	-------	----------	----------

13	K	210855457	rozpojení, spojení distribuční smyčky PPN	ks	2,000	2 352,00	4 704,00
----	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

15	K	210901090	demontáž + montáž AYKY 4Bx25 mm2 (kanalizace)	m	6,000	100,00	600,00
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

14	K	210901045	demontáž + montáž AYKY 4Bx16 mm2 (povodí)	m	5,000	90,00	450,00
----	---	-----------	---	---	-------	-------	--------

16	K	210901095	demontáž + montáž AYKY 3x120+70 mm2 (ČEZ + NPÚ)	m	15,000	160,00	2 400,00
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

18	K	xxx10	kompletace, zprovoznění, přezkoušení	soubor	1,000	1 790,00	1 790,00
----	---	-------	--------------------------------------	--------	-------	----------	----------

D 741 HZS přeložek NN 2 500,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
25	K	H.1.R	Revize elektro	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00
D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích							44 795,40
19	K	460050003	odkopání stávajících kabelů	m	11,000	850,00	9 350,00
38	K	460050004	kabelová rýha výkop, zához	m	16,000	590,00	9 440,00
20	K	460050005	odkopání stávajících rozvodnic	soubor	1,000	13 500,00	13 500,00
17	K	460050006	přeprava techniky 2x	soubor	2,000	2 820,00	5 640,00
39	K	460050007	montážní jáma pro rozvaděče	soubor	1,000	3 770,00	3 770,00
1	K	460791212	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy ohebných přes 32 do 50 mm	m	42,000	49,30	2 070,60
2	M	34571351	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná HDPE+LDPE (chránička) D 40/50mm	m	42,000	24,40	1 024,80